
ZŠ A MŠ KUNÍN, ZAŘÍZENÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA, WEB ŠKOLY zskunin.cz 

na akcích školy pořizujeme fotografie nebo videa pro dokumentaci činnosti školy 

1 
 

PŘEDŠKOLÁČEK – ŘÍJEN 2022 
MATEŘSKÁ ŠKOLA KUNÍN 

 

 

OBECNÉ INFORMACE 

SDRUŽENÍ RODIČŮ PŘI ZŠ A MŠ KUNÍN 
KAŽDOROČNÍ PLENÁRNÍ SCHŮZE SDRUŽENÍ RODIČŮ PŘI ZŠ A MŠ KUNÍN SE BUDE KONAT 4. 10. 2022 

V ZÁKLADNÍ ŠKOLE. PŘEDPOKLÁDÁME, ŽE SE NA SCHŮZI SCHVÁLÍ  VÝBĚR PŘÍSPĚVKU PRO SDRUŽENÍ RODIČŮ 

VE VÝŠI 100 KORUN, O SCHVÁLENÉ ČÁSTCE A TERMÍNU VÝBĚRU NA TŘÍDÁCH VÁS BUDEME INFORMOVAT SMS 

ZPRÁVOU. SDRUŽENÍ RODIČŮ NÁS PODPORUJE PŘI AKCÍCH ŠKOLY.  
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY 

NA WEBU ŠKOLY NAJDETE V DRUHÉ POLOVINĚ ŘÍJNA VÝROČNÍ ZPRÁVU ORGANIZACE ZŠ A MŠ  ZA MINULÝ 

ŠKOLNÍ ROK 2021/2022, SOUČÁSTÍ JE ZPRÁVA O ČINNOSTI MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 

OZNÁMENÍ VEDENÍ ŠKOLY: 

V OBDOBÍ VÁNOČNÍCH A NOVOROČNÍCH SVÁTKŮ BUDE V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

PŘERUŠEN PROVOZ VE DNECH 23. 12. 2022 – 2. 1. 2023   

PROVOZ BUDE ZAHÁJEN 3. 1. 2023.  

DOBA PŘERUŠENÍ PROVOZU JE STEJNÁ S TERMÍNEM PRÁZDNIN ŠKOLÁKŮ. 

O TERMÍNU PŘERUŠENÍ PROVOZU INFORMUJEME PROKAZATELNĚ ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE DĚTÍ. 
 

 

CO BUDEME V ŘÍJNU DĚLAT?  
 

PODROBNÉ PLÁNY TŘÍD NA TÝDNY NAJDETE NA NÁSTĚNKÁCH V ŠATNÁCH DĚTÍ 
 
 

 

ČTVRTKY (KROMĚ PODZIMNÍCH PRÁZDNIN):  PLAVÁNÍ PRO PŘIHLÁŠENÉ A ZAŘAZENÉ 

 

5. 10. PLÁNUJEME VÁNOČNÍ FOTOGRAFOVÁNÍ DĚTÍ NA TŘÍDÁCH 

SVŮJ DOBROVOLNÝ ZÁJEM VYJÁDŘÍTE V NÁVRATCE 

Oblečení na fotografování dejte dětem do šatny, do PODEPSANÉ TAŠKY. Převlékáme zpravidla spoustu 

dětí, které ani neznají nové kousky oblečení…. Paní fotografka radí ladit oblečení do vánoční nebo zimní 

tématiky, ale může to být jen oblečení svátečnější, než obvykle, záleží na vás…..  

 

18. 10. PLÁNUJEME DÍLNU S RODIČI, PRŮBĚŽNĚ OD 15 HODIN 

- účast na Dílně je dobrovolná 

- na Dílně je připraven materiál a pomůcky, 1 dvojice/1 výrobek, materiálem šetříme  

- na Dílnu můžete přicházet postupně, od 15 hodin 

- bude připravena tvořivá činnost pro dvojici rodič (nebo starší sourozenec) a dítě 

- dvojice pracuje společně, dělí si mezi sebe podle dovedností složitější a jednodušší práce 

- můžete pracovat podle vzoru i podle fantazie 

- doporučujeme si na dobu přítomnosti na Dílně (cca 20-30 minut) zajistit hlídání pro mladší sourozence…. 

- součástí Dílny je úklid pracovního místa dvojice  

TĚŠÍME SE NA VÁS 

 

25. 10. PLÁNUJEME DOPOLEDNÍ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ V MŠ  

VEVERKA TERKA A MYŠKA KLÁRKA VE ŠKOLCE 
 

 



ZŠ A MŠ KUNÍN, ZAŘÍZENÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA, WEB ŠKOLY zskunin.cz 

na akcích školy pořizujeme fotografie nebo videa pro dokumentaci činnosti školy 

2 
 

 

 

 

AKTUALIZUJTE VYBAVENÍ DĚTÍ NA POBYT VENKU VZHLEDEM 

K NASTÁVAJÍCÍMU PODZIMNÍMU A ZIMNÍMU POČASÍ. 

VEN CHODÍME DENNĚ (NA RŮZNĚ DLOUHOU DOBU, PODLE PODMÍNEK),  

KROMĚ DNÍ, KDY JSOU NEPŘÍZNIVÉ PODMÍNKY 

(SILNÝ VÍTR, DÉŠŤ, ZHORŠENÁ SMOGOVÁ SITUACE…) 

- VĚCI MOHOU BÝT STARŠÍ, ALE POTŘEBUJEME, ABY ODPOVÍDALY AKTUÁLNÍ 

VELIKOSTI DĚTÍ (PŘIMĚŘENĚ DLOUHÉ RUKÁVY, NOHAVICE, VELIKOST OBUVI) A 

ABY BYLY FUNKČNÍ ZIPY.  

- PROSÍME VELIKOSTI AKTUÁLNĚ KONTROLUJTE, 

- V PŘÍPADĚ STŘÍDÁNÍ TEPLOT VENKU PŘIVÍTÁME RŮZNÉ OBLEČENÍ I OBUTÍ 

(DĚTEM DOPORUČÍME TO VHODNÉ PODLE AKTUÁLNÍHO POČASÍ),  

- RUKAVICE – DĚTI, KTERÉ UMÍ SAMY OBLÉKAT PRSTOVÉ, AŤ JE MAJÍ, DĚTI, KTERÉ 

SI PRSTOVKY OBLÉKAT SAMY NEUMÍ, VYBAVTE PALČÁKY, 

JE VHODNÉ PŘIPRAVIT NA ZIMU DO ŠKOLKY RUKAVICE TENŠÍ, VLNĚNÉ, I 

ŠUSŤÁKOVÉ (POKUD NAPADNE SNÍH) 

- VĚCI DĚTEM PDOEPISUJTE, OZNAČTE. ČASTO MAJÍ STEJNÉ… 

 

PLÁNUJEME: 

ČTVRTKY: PLAVÁNÍ PRO PŘIHLÁŠENÉ, VČETNĚ NÁHRADNÍ LEKCE 18. 11. 2022 

11.11. PŘÍJEZD MARTINA NA BÍLÉM KONI 

22.11. DÍLNA S RODIČI 

5.12. MIKULÁŠSKÉ DOPOLEDNE 

13.12. VÁNOČNÍ BESÍDKY, OD 15.15 HODIN, ŽABIČKY A BERUŠKY 

15.12. VÁNOČNÍ BESÍDKY, OD 15.15 HODIN, SLUNÍČKA A RYBIČKY 

23.1. DOPOLEDNÍ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PANA TARABY SKŘÍTEK VÍTEK A MLSNÉ AUTÍČKO 

 

WEB ŠKOLY zskunin.cz 

Najdete tam obecné informace, včetně jídelníčku 

Můžete si prohlížet fotogalerii školy  

Zveřejňujeme zde Předškoláček 

Toto aktuální číslo předáme vytištěné proti podpisu zákonnému zástupci – oznamujeme vám 

prokazatelně uzavření mateřské školy v době vánočních a novoročních svátků 

Pokud chcete tištěné číslo vždy, nahlaste to na třídě paní učitelce 

 

PORTFOLIA DĚTÍ 

Už jsme pořídili složky a euroobaly a tvoříme portfolia 

V listopadu můžete do portfolia nahlížet nebo si portfolio dítěte půjčit na víkend domů 

PŘEJEME VÁM KRÁSNÉ PODZIMNÍ DNY PROŽITÉ VE ZDRAVÍ, PERSONÁL MŠ 


	SDRUŽENÍ RODIČŮ PŘI ZŠ A MŠ KUNÍN
	KAŽDOROČNÍ PLENÁRNÍ SCHŮZE SDRUŽENÍ RODIČŮ PŘI ZŠ A MŠ KUNÍN SE BUDE KONAT 4. 10. 2022 V ZÁKLADNÍ ŠKOLE. PŘEDPOKLÁDÁME, ŽE SE NA SCHŮZI SCHVÁLÍ  VÝBĚR PŘÍSPĚVKU PRO SDRUŽENÍ RODIČŮ VE VÝŠI 100 KORUN, O SCHVÁLENÉ ČÁSTCE A TERMÍNU VÝBĚRU NA TŘÍDÁCH VÁS BUDEME INFORMOVAT SMS ZPRÁVOU. SDRUŽENÍ RODIČŮ NÁS PODPORUJE PŘI AKCÍCH ŠKOLY. 
	PODROBNÉ PLÁNY TŘÍD NA TÝDNY NAJDETE NA NÁSTĚNKÁCH V ŠATNÁCH DĚTÍ



